bendahara Saipul Tanjung, S.Sos

Dimulai dengan 32 orang siswa di bulan pertama beroperasinya sekolah

ini, dengan 14 orang tenaga mulai dari kepala sekolah, guru, administrasi. Agenda

pertama kali yang dilakukan setelah melaksanakan pendaftaran siswa baru tahun

ajaran 2005-2006 adalah Pesantren Ramadhan 1427 Hijriyah, bertepatan dengan

tanggal 14 Oktober 2005. Tanggal ini kemudian diabadikan sebagai hari lahir

(MILAD) SD IT Al-Hijrah 2. Sedangkan status bangunan SD IT-Al-Hijrah 2 Laut

Dendang adalah Yayasan Al-Hijrah Deli Serdang. Untuk lebih jelas mengenai

profil SD IT Al-Hijrah 2 Laut Dendang dapat dilihat pada tabel berikut ini (profil